

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2018
Processo Administrativo Nº 102/2018
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAFAELA MOURA LEITE
Data de Publicação: 05/07/2018 14:53:22

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/08/2018 09:56:05
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: BRASLAR	Modelo: SIRIUS PLUS
Descrição: FOGÃO 4 BOCAS, COM MESA EM AÇO INOX, ACENDEDOR AUTOMÁTICO, FORNO EMBUTIDO, COM PACACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS E PRATELEIRA INTERNA, COM PUXADOR EM MATERIAL RESISTENTE PODENDO SER OU NÃO DA COR DO ELETRODOMÉSTICO, ACENDEDORES ENTRE 1,5 KW E 2 KW, COM GRADES SUPERIORES EM AÇO INOX OU MATERIAL EQUIVALENTE, BOTÕES REMOVÍVEIS, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, COM PROTEÇÃO TÉRMICA TRASEIRA, TEMPERATURA DA CHAMA ENTRE 150 °C E 300 °C, PÉS INCLUSOS, TAMPO DE VIDRO SUPERIOR, QUE AGUENTE PRESSÃO DE GÁS DE 2,8 KPA MINIMAMENTE, COM CERTIFICADO DO INMETRO, GARANTIA MÍNIMA DE 5 MESES			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 592,00	Valor Total: 592,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	095	09.053.748/0001-27	800,00	592,00	Sim
2 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT	041	12.654.502/0001-15	1.000,00	658,00	Sim
3 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E	096	02.309.765/0001-33	1.100,00	759,99	Sim
4 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME	065	20.453.472/0001-07	1.800,00	1.800,00	Sim
5 FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	084	24.754.357/0001-23	1.800,00	1.800,00	Sim
6 TAAGEERO COMERCIAL LTDA ME	038	03.159.602/0001-84	2.500,00	2.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	075	17.227.691/0001-63	850,00	592,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/08/2018 09:56:05
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: ELECTROLUX	Modelo: RDE33
Descrição: REFRIGERADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 250 LITROS, COM CONGELADOR EM SEU INTERIOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 LITROS, COM PÉS INCLUSOS, PUXADOR CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, PODENDO SER OU NÃO DA COR DO ELETRODOMÉSTICO, COM SEU INTERIOR INTEIRAMENTE BRANCO, COM GAVETAS E PRATELEIRAS INCLUSAS E CONFECCIONADAS EM MATERIAL TRANSPARENTE OU GRADES DE AÇO, SENDO MINIMAMENTE 01 GAVETA E 2 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, CONTER EM SUA PORTA NA PARTE INTERNA AO MENOS 03 COMPARTIMENTOS REGULÁVEIS E TRANSPARENTES, ALIMENTAÇÃO DE 110 VOLTS, CONTER SELO DE EFICIÊNCIA RELACIONADO AO SEU DESEMPENHO E IDENTIFICAÇÃO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	095 09.053.748/0001-27	1.500,00	1.500,00	Sim
2 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E	096 02.309.765/0001-33	2.900,00	2.499,00	Sim
3 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT	041 12.654.502/0001-15	2.500,00	2.500,00	Sim
4 FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	020 24.754.357/0001-23	2.500,00	2.500,00	Sim
5 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	075 17.227.691/0001-63	2.970,00	2.970,00	Sim
6 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME	065 20.453.472/0001-07	3.200,00	3.200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/08/2018 09:56:05
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: AOC	Modelo: LE42M1475
Descrição: TELEVISÃO EM CORES WIDESCREEN 16:19, CONTRASTE DINÂMICO DE NO MÍNIMO 150.000:1; TELA EM LED DE NO MÍNIMO 42", COM RESOLUÇÃO DE 1920 (H) X 1080 (V) PIXELS, FULL HD, ÂNGULO DE VISÃO DE APROXIMADAMENTE 178 GRAUS, AJUSTE DE IMAGEM, VOLUME AUTOMÁTICO, FUNÇÃO SAP, ENTRADAS HDMI, USB, PC, VIDEO COMPONENTE, S-VIDEO E SAÍDA AUDIO DIGITAL, COM RECEPÇÃO PARA HDTV COM APROXIMADAMENTE 181 CANAIS VHF, UHF E TV A CABO, SISTEMA DE CORES PAL-M, PAL-N, NTSC, CONTROLE REMOTO PADRÃO, ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICO, CONSUMO APROXIMADO DE 202W, CONSUMO EM STANDBY DE APROXIMADAMENTE 1W, MEDINDO APROXIMADAMENTE 105 X 65 X 9 CM, PESANDO NO MÁXIMO 20 KG, COM SUPORTE PRÓPRIO PARA MESA E MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.973,88	Valor Total: 3.947,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	095 09.053.748/0001-27	2.000,00	1.973,88	Sim
2 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	011 17.227.691/0001-63	3.640,00	1.974,00	Sim
3 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT	057 12.654.502/0001-15	2.500,00	1.976,00	Sim
4 FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	084 24.754.357/0001-23	2.200,00	1.989,00	Sim
5 LUCAS C. RUBEL-ME	041 22.246.173/0001-27	3.000,00	2.499,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/08/2018 09:56:05
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: SATELLITE	Modelo: 051
Descrição: APARELHO DE DVD, COM MINIMAMENTE 1 ENTRADA USB QUE REPRODUZA O FORMATO: DVD; DVD+R/RW; CD; VCD; DVCD; WMA; MP3 e JPG, ALIMENTAÇÃO PODENDO SER 110 VOLTS OU BIVOLT, CONTER SELO DE APROVAÇÃO PELO ÓRGÃO COMPETENTE A SUA FISCALIZAÇÃO, GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 184,50	Valor Total: 184,50	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	076 07.055.987/0001-90	300,00	184,50	Sim
2 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	095 09.053.748/0001-27	300,00	300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	075 17.227.691/0001-63	210,00	184,00	Sim
LUCAS C. RUBEL-ME	005 22.246.173/0001-27	300,00	299,00	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/08/2018 09:56:05
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: TELAS TECH	Modelo: TR03
Descrição: TELA PARA PROJEÇÃO TRIPÉ, QUADRADO, MEDIDA 120", ÁREA VISUAL 213 X 213 CM, SISTEMA DE MOLAS SEMI-AUTOMÁTICAS COM ALTA PRECISÃO, PERFIL SEXTAVADO, COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, TRIPÉ COM AJUSTE DE ALTURA, ALÇA DE TRANSPORTE, DIMENSÕES APROXIMADAS: 200 X 200 CM, PESO APROXIMADO DE 7,5 KG.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 663,00	Valor Total: 1.326,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	095 09.053.748/0001-27	1.000,00	663,00	Sim
2 TREND COMERCIAL - EIRELI – EPP	043 23.130.098/0001-05	1.023,19	665,00	Sim
3 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	075 17.227.691/0001-63	1.519,00	1.519,00	Sim
4 FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	020 24.754.357/0001-23	1.800,00	1.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/08/2018 09:56:05
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: acer	Modelo:
Descrição: PROJETOR DE MULTIMÍDIA 2800 ANSI LUMENS, INTERFACES HD (XGA 1024 X 768) E HDMI, PARA USO EM TETO OU MESA, PROJEÇÃO DE 30 A 300 POLEGADAS, SISTEMA 3LCD, DURABILIDADE MÍNIMA DA LÂMPADA DE 7000 HORAS, BIVOLT.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.449,00	Valor Total: 4.898,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT	041 12.654.502/0001-15	2.900,00	2.449,00	Sim
2 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	011 17.227.691/0001-63	3.630,00	2.450,00	Sim
3 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	060 09.053.748/0001-27	3.100,00	2.459,00	Sim
4 SANDRA REGINA FRANTZ DE BORBA	059 29.181.109/0001-54	3.450,00	2.500,00	Sim
5 LUCAS C. RUBEL-ME	036 22.246.173/0001-27	4.000,00	2.530,00	Sim
6 TREND COMERCIAL - EIRELI – EPP	043 23.130.098/0001-05	4.271,57	2.680,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

7 FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	020	24.754.357/0001-23	3.500,00	3.500,00	Sim
8 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	076	07.055.987/0001-90	4.000,00	4.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/08/2018 09:56:05
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: INTERIOR OFFICE.	Modelo: WOOD.
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR, COM PORTA-TECLADO RETRÁTIL REBAIXADO, MODELO CENTRAL; CONTENDO COMPARTIMENTO PARA CPU E IMPRESSORA; COM 3 GAVETAS; TAMPO DA MESA EM MADEIRA MDF 18 MM REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR CINZA CLARO; MEDIDAS APROXIMADAS: 120 X 62 X 75 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTERIOR RM DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	028	30.728.913/0001-90	1.000,00	270,00	Sim
2 CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME	012	26.334.347/0001-64	600,00	290,00	Sim
3 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	060	09.053.748/0001-27	800,00	488,00	Sim
4 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	011	17.227.691/0001-63	600,00	600,00	Sim
5 A.P.ARTIOLE EIRELLI ME	009	23.086.079/0001-10	1.000,00	799,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/08/2018 09:56:06
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: FORTE ROCHA	Modelo: REFEITÓRIO
Descrição: MESA PARA REFEITÓRIO 4 LUGARES, ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR 50 X 50, BANCO GIRATÓRIO COM ENCOSTO ACOPLADO ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR 7/8", ASSENTO ESTOFADO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COR PRETA, TAMPO EM MDF 18MM COM ACABAMENTO EM FITA PVC, MEDINDO 120 X 80 CM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.300,00	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME	012	26.334.347/0001-64	1.500,00	1.300,00	Sim
2 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	095	09.053.748/0001-27	1.500,00	1.398,00	Sim
3 A.P.ARTIOLE EIRELLI ME	009	23.086.079/0001-10	2.000,00	1.499,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/08/2018 09:56:06
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: RUBIN	Modelo: SOLTEIRO
Descrição: CAMA DE SOLTEIRO MEDINDO APROXIMADAMENTE 188 CM X 88 CM CONFECCIONADA EM MDF OU MATERIAL DE RESISTÊNCIA EQUIVALENTE.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 364,49	Valor Total: 728,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	095	09.053.748/0001-27	400,00	364,49	Sim
2 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	075	17.227.691/0001-63	400,00	365,00	Sim
3 CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME	012	26.334.347/0001-64	800,00	600,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/08/2018 09:56:06
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: INTERIOR OFFICE.	Modelo: WOOD.
Descrição: MESA PARA IMPRESSORA CONFECCIONADA EM MELAMÍNICO 18 MM, COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC, COR CINZA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 80 X 60 X 70 CM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTERIOR RM DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	066	30.728.913/0001-90	300,00	120,00	Sim
2 CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME	012	26.334.347/0001-64	300,00	128,00	Sim
3 A.P.ARTIOLE EIRELLI ME	009	23.086.079/0001-10	980,00	380,00	Sim
4 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	075	17.227.691/0001-63	390,00	390,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/08/2018 09:56:06
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: FORTE ROCHA	Modelo: BELLA
Descrição: LONGARINA 3 LUGARES, COM REVESTIMENTO EM CURVIM PRETO OU VERDE PETRÓLEO, ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA DE NO MÍNIMO 5 CM DE ESPESSURA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 225,00	Valor Total: 675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME	012	26.334.347/0001-64	500,00	225,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

2 INTERIOR RM DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E	028	30.728.913/0001-90	800,00	229,00	Sim
3 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	011	17.227.691/0001-63	810,00	259,00	Sim
4 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	095	09.053.748/0001-27	500,00	306,99	Sim
5 A.P.ARTIOLE EIRELLI ME	009	23.086.079/0001-10	1.100,00	750,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/08/2018 09:56:06
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: OKI DATA	Modelo: ES5112
Descrição: IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA, VELOCIDADE MÍNIMA NA COR PRETA DE 30 PPM, RESOLUÇÃO MÍNIMA NA COR PRETA DE 600 X 600 DPI; MEMÓRIA MÍNIMA DE 16 MB, INTERFACE REDE ETHERNET 10/100, PAPEIS SUPOSTADOS CARTA, A4, A5, A6, B5, ENVELOPES (C5, B5, DL), CAPACIDADE MÍNIMA DA BANDEJA DE ENTRADA DE 250 FOLHAS, SAÍDA DE 150 FOLHAS, EMULAÇÃO P3979040CL 5, PCL 6, SISTEMA OPERACIONAL SUPOSTADO PLATAFORMA WINDOWS, MÍDIA COM DRIVERS DE INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO 110V, GARANTIA 12 MESES, TIPO BALCÃO, MANUAL TÉCNICO DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, CARTUCHO DE TONER INCLUSO E CABO DE ALIMENTAÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.175,00	Valor Total: 2.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	094 08.784.976/0001-04	3.000,00	1.175,00	Sim
2 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	044 17.184.211/0001-24	2.300,00	1.195,00	Sim
3 TREND COMERCIAL - EIRELI - EPP	043 23.130.098/0001-05	1.887,23	1.230,00	Sim
4 FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	020 24.754.357/0001-23	2.500,00	2.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	075 17.227.691/0001-63	1.630,00	1.175,00	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/08/2018 09:56:06
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: CAUMAK	Modelo: BCM PRESS
Descrição: BEBEDOURO DE PRESSÃO INOX, COM DEPÓSITO DE ÁGUA EM AÇO INOX, ISOLADO COM EPS, COM SERPENTINA DE COBRE EXTERNA, TORNEIRA (COPO E JATO) EM LATÃO CROMADO, COM REGULAGEM DE JATO D'ÁGUA, RALO SIFONADO, TAMPO EM AÇO INOX POLIDO, GABINETE EM CHAPA ELETROZINCADA, COM ACABAMENTO EM PINTURA OU AÇO INOX, CONTROLE AUTOMÁTICO DA TEMPERATURA DA ÁGUA, FILTRO DE ÁGUA OPCIONAL, COM CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA, DIMENSÕES APROXIMADAS COM EMBALAGEM: 109 X 33 X 33 CM (AXLXP). ALIMENTAÇÃO 110V.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 697,50	Valor Total: 697,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLAUDIA CRISTINA COELHO VICENTE - ME	058 19.650.622/0001-93	699,00	697,50	Sim
2 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	095 09.053.748/0001-27	1.100,00	697,78	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

3 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	011	17.227.691/0001-63	1.100,00	710,00	Sim
4 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E	096	02.309.765/0001-33	1.100,00	899,99	Sim
5 FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	020	24.754.357/0001-23	900,00	900,00	Sim
6 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME	065	20.453.472/0001-07	1.800,00	1.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/08/2018 09:56:06
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: AGRATTO	Modelo: CCS9FER402/CCS9FIR402
Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI-WALL MÍNIMO 9000 BTU/H, CICLO FRIO, BIFÁSICO 220V, GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES, MANUAL DE INSTRUÇÕES E SELO PROCEL TIPO "A"			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.133,00	Valor Total: 1.133,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TAAGEERO COMERCIAL LTDA ME	038	03.159.602/0001-84	3.000,00	1.133,00	Sim
2 REFRIGAS COMERCIO DE PEÇAS LTDA	041	61.649.760/0005-42	1.300,00	1.135,00	Não
3 LDM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP	002	13.389.967/0001-59	1.300,00	1.150,00	Sim
4 TREND COMERCIAL - EIRELI – EPP	043	23.130.098/0001-05	1.962,05	1.260,00	Sim
5 P&S LICITAÇÕES LTDA - EPP	006	22.450.200/0001-89	1.405,00	1.264,00	Sim
6 FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	020	24.754.357/0001-23	1.900,00	1.900,00	Sim
7 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	011	17.227.691/0001-63	2.080,00	2.080,00	Sim
8 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT	035	12.654.502/0001-15	2.100,00	2.100,00	Sim
9 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME	065	20.453.472/0001-07	3.000,00	3.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA